NO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01010/2024 publicado no D.O de 2025-10-
07, Seção 3. Onde lê: Assinatura: 30/09/2025. Leia-se: Assinatura: 06/10/2025. Onde se lê:
O percentual do reajuste sobre o valor global atualizado do contrato é de 6,54%. Dessa
forma, o valor do reajuste anual é de R$ 201.959,60 (duzentos e um mil, novecentos e
cinquenta e nove reais e sessenta centavos). Assim, o valor anual do contrato passará a ser
de R$ 3.767.929,81 (três milhões, setecentos e sessenta e sete mil, novecentos e vinte e
nove reais e oitenta e um centavos). Ressalta-se que os efeitos financeiros do reajuste
retroagem à data-base de 15/12/2024. Leia-se: O contrato fica reajustado em R$ 201.959,60
(duzentos e um mil, novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos), equivalente
ao índice de 6,54%. Ademais, informamos que o índices aplicados são referentes ao INCC-
DI, de abril de 2024 a abril de 2025. Processo nº 23067.046470/2025-15.

(COMPRASNET 4.0 - 06/10/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3030/2024 - UASG 153045